
nHMPP092BIKN stejnopis č./

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB K MIGRACI APLIKACÍ

DO DATOVÉHO CENTRA HMP

Číslo smlouvy Objednatele: Dl L/31 /04/000010/2019

Smluvní strany:

Hlavní méslo Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I

zastoupené Ing. Davidem Vorlíčkem, pověřeným řízením odboru informatických aplikací Magistrátu 
hl. m. Prahy
IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.

Číslo účtu: 27-5157998/6000

(dále jen „Objednatel**)

a

Grant Thornton Advisory s.r.o.

se sídlem Jindřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 

jejímž jménem jedná Ing. Michal Beneš, prokurista 

IČO: 26513960 

DIČ: CZ26513960

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 6421172/0800

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86927

(dále jen „Poskytovatel**)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany** nebo jednotlivě též jen „Smluvní 
strana*')

dnešního dne uzavřely v souladu s odst. 18.1 Smlouvy o zajištěni služeb k migraci aplikací do 
datového centra HMP ze dne 17. 7. 2019 tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1**).



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu dne 17. 7. 2019 uzavřely Smlouvu o zajištění služeb k migraci 
aplikací do datového centra HMP (dále jen ..Smlouva'*), jejímž předmětem plnění je dle 
odst. 3.1. Smlouvy závazek Poskytovatele, že poskytne Objednateli plnění spočívající 
v zajištěni součinnosti při přípravě migračního plánu o migraci informačního systému 
krizového řízeni (ISKŘ. resp. SYPOS) a aplikaci Úřední deska. Odpady Praha, EVI8 
a ostatní evidence do datového centra HMP. detailně specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy.

1.2. Smluvní strany si vymezily v odst. 8.1 Smlouvy, že: „Cena plnění je tvořena cenou dle 
Předmětu Smlouvy a to plněním dle odst. 3. / této Smlouvy, která je specifikována v Příloze 
č. 2 Smlouvy

1.3. Smluvní strany následně po podpisu Smlouvy zjistily, že před podpisem Smlouvy došlo 
v Příloze č. 2 Smlouvy ke zjevným administrativním chybám v psaní a počtech, a to 
v počtu MD za jednotlivé služby. U položky ,JZajištěni služeb součinnosti při přípravě 
migračního plánu a migraci aplikace Sypos" měl být správné uveden počet 40 MD. avšak 
v Příloze č. 2 Smlouvy je chybně napsán počet 40 000 MD a u položky ..Zajištěni služeb 
součinnosti při přípravě migračního plánu a migraci aplikaci Úřední deska, Odpady• 
Praha, EVI8 a ostatní evidence" měl být správně uveden počet 39 MD. ale v Příloze č. 2 
Smlouvy je uveden počet 39 000 MD.

1.4. Z důvodů uvedených výše Smluvní strany přistoupily k uzavřeni tohoto Dodatku č. 1. a to 
za účelem oprav zjevných administrativních chyb v psaní a v počtech uvedených v Příloze 
č. 2 - „Cena** Smlouvy.

1.5. Smluvní strany prohlašuji, že tímto Dodatkem č. 1 nedochází ke změně finanční hodnoty 
závazku ze Smlouvy, neboť celková cena uvedená v Příloze č. 2 Smlouvy, tj. částka 
948 000 Kč bez DPH se tímto Dodatkem č. 1 nemění. Dodatek č. 1 je uzavřen 
prostřednictvím institutu změny závazku ze smlouvy ..de minimis" ve smyslu § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1.6. Smluvní strany prohlašuji, že pojmy uvedené v tomto Dodatku č. I s velkým počátečním 
písmenem (avšak nedefinované tímto Dodatkem č. 1) mají stejný význam jako pojmy 
definované Smluvními stranami ve Smlouvě.

1.1.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 2 - „Cena** Smlouvy, kdy Příloha č. 2 
Smlouvy se nahrazuje následujícím novým zněním:



PŘÍLOHA Č. 2

Cena

Cena celkem 

|bez DPH)
Počet MD Cena MD

Služba

Zajištění služeb součinnosti při přípravě 
migračního planu a migraci aplikace Sypos.

Zajištění služeb součinnosti při přípravě 
migračního plánu a migraci aplikaci Úřední 
deska, Odpady Praha, HVI8 a ostatní 
evidence.

480 00012 000401

12 000 468 000392

948 00012 00079Celkem

2.2. Ostatní ustanoveni Smlouvy a jejich příloh zůstávají tímto Dodatkem č. I nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek Č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve zněni pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku ě. 1 oběma Smluvními stranami, lento 
Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku ě. 1 k němu Smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisů.

V Praze dne:

3.1.

V Praze dne: 2-<

2 3 -09- 2019 Poskytovatel:

Grant Thornton Advisory s.r.o.
Objednatel:
Hlavni město Praha

Ing. Michal Beneš

prokurista
lng. David Vorličck 

pověřený řízením odboru IAP MHMP

'ý iéM i t1 li* 1V W 5
•’50.


